2021年２月５日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL https://www.presskogyo.co.jp）

代 表 者 名

代表取締役社長  美 野 哲 司

（コード番号 7246 東証第 1 部）

問 合 せ 先

総 務 部 長  笹 岡 孝 紀

（ T E L  0 4 4 - 2 7 6 - 3 9 0 1 ）

2021年３月期通期連結業績予想修正に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月６日に公表いたしました 2021 年３月期通期連結業績予想について、下

記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１.2021 年３月期通期連結業績予想値の修正（2020年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）

（2020年 11月６日公表）
148,500 2,100 2,200 △700 △6.46

今回修正予想（Ｂ） 153,500 4,300 4,400 500 4.61

増減額（Ｂ－Ａ） 5,000 2,200 2,200 1,200 -

増減率（％） 3.4 104.8 100.0 - -

（参考）前期実績

（2020年３月期）
205,292 7,459 7,339 3,728 34.22

２.修正の理由

通期連結業績予想値につきましては、2020年 11月６日公表の予想値に対し、下半期の国内外

におけるトラック・建設機械需要の回復が想定を上回る見込みであることから、売上高・利益と

も前回予想値に対して上方修正いたしました。

※上記の業績予想等に関する記述は、当社及び当社グループが本資料の発表日現在において入

手可能な情報から得られた判断に基づいておりますが、今後の様々な不確定要素により、実際

の業績と異なる場合があります。

以 上